
                        Górowo Iławeckie, 30.10.2024 r. 

RIZ.271.1.14.3.2024 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2020 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2024 poz. 1320) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 119031N w Kandytach w gminie Górowo 

Iławeckie” 

 
Nastąpiło następujące rozstrzygnięcie: 
Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert i wybrał jako najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 

Michał Głodowski DROGBUD, Żegoty 89, 11-106 Kiwity 
 

W tym postepowaniu złożono następujące oferty: 
 
Oferta nr 1 : Michał Głodowski DROGBUD, Żegoty 89, 11-106 Kiwity 

- cena brutto: 60,00 pkt 
- gwarancja: 40,00 pkt 
suma: 100 pkt 
 
 
 
          
 
 

 

 
 

 

 Gmina Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
tel. 89 761 13 22, fax 89 761 15 30 

Z up. Wójta 
Klaudia Oleksińska 

Zastępca Wójta 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2024-10-30T14:27:19+0100




